TỜ TRÌNH

Đề nghị thay đổi hình thức (biện pháp) cách ly

Kính gửi : Ban chỉ đạo Phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện Tân Yên

Căn cứ vào điều tra dịch tễ, đánh giá yếu tố nguy cơ, xét nghiệm test nhanh và

RT-PCR ( Âm tính) của các trường hợp F1.

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 xã Ngọc Vân đề nghị các trường hợp

F1 cách ly tại nhà theo danh sách:

Stt  Họ và tên  Năm

sinh

Địa chỉ  Số điện

thoại

Ngày cách

ly

Ngày hết

cách ly

Ghi chú

1 Nguyễn Thị

Bích Phượng
1972 Cầu Mới 0974709136 07/11/2021 20/11/2021

2 Trần Thị Mai 1992 Cầu Mới 0902916663 07/11/2021 20/11/2021

3 Võ Châm Anh 2017 Cầu Mới   20/11/2021

4 Võ Nhật Quang 2021 Cầu Mới   20/11/2021

Lý do cách ly tại nhà :

         - Các trường hợp trên đi từ vùng dịch về đã được xét nghiệm test nhanh âm tính

Đã được tiêm đủ 2 mũi vắn xin Covitd - 19:

- Gia đình có Nhà riêng, phòng riêng đảm bảo đủ điều kiện thực hiện cách ly y

tế tại nhà theo quy định.

- Các trường hợp về từ vùng dịch trên cam kết thực hiện cách ly nghiêm ngặt

tại hộ gia đình

-Hiện tại sức khỏe ổn định, không có dấu hiệu nghi mắc covid-19.

Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 xã Ngọc Vân kính trình Ban chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid- 19 huyện Tân Yên xem xét giải quyết!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Dương Ngô Khoát

UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ NGỌC VÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr -UBND  Ngọc Vân, ngày 07 tháng 11 năm 2021

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-11-07T16:27:11+0700

		2021-11-07T16:33:30+0700

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-11-07T16:34:39+0700